БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Октябрьский калаЬы
кала округы

ХАКИМИ0ТЕ
452600, Октябрьский халаЬы,

Чапаев урамы, 23

РЕСПУБЛИ1СА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа

город Октябрьский
452600, город Октябрьский,

улица Чапаева, 23

БО ИО РО К
« ^/» Off 2022 й. № i£0~P «

РАСПОРЯЖЕНИЕ
0 А о д _ 2022 г.

О создании рабочей группы по подготовке конкурсной заявки на участие
городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан во

Всероссийском конкурсе лучших проектов создания
комфортной городской среды

В соответствии с постановлением администрации городского округа город
Октябрьский Республики Башкортостан от 31.08.2022 №2482 «Об участии во
Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской
среды в 2022 году»

1. Создать рабочую группу по подготовке конкурсной заявки на участие
городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан во
Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской
среды (далее -  рабочая группа) в составе согласно приложению.

2. Рабочей группе (Черкашнев М.А.):
1) разработать и представить на утверждение график подготовки

документации для формирования конкурсной заявки городского округа город
Октябрьский Республики Башкортостан на участие во Всероссийском конкурсе
лучших проектов создания комфортной городской среды (далее -  график);

2) обеспечить своевременную и качественную подготовку конкурсных
материалов для участия городского округа город Октябрьский Республики
Башкортостан во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания
комфортной городской среды и предоставление данных материалов в АНО
«Институт развития городов и сел Башкортостана» в срок до 1 октября 2022
года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Г лава администрации А.Н. Шмелев

приложение
к распоряжению администрации
городского округа
город Октябрьский
Республики Башкортостан
от « Р / у> Ш  2022 №_

СОСТАВ
рабочей группы по подготовке конкурсной заявки на участие городского округа город
Октябрьский Республики Башкортостан во Всероссийском конкурсе лучших проектов

создания комфортной городской среды

Черкашнев М.А.

Пальчинский А.Е.

Нафиков И.М.
Герман К.Н.
Литов С.В.
Латьшов О.Р.
Зарипова Н.Т.

Давыдова В.Н.

Гизатуллин Р.Р.

Гилязов А.Р.

Кузнецов А.Н.
Мавлютова З.Ж.

Рассказова Н.М.

Рамазанов И.И.

Талипова Н.В.
Шакирова А.Р.

Шепелева Е.Е.
Хаертдинова О.П.

Храмцова Г.Н.

- первый заместитель главы администрации, руководитель
рабочей группы
- управляющий делами администрации, заместитель
руководителя рабочей группы
- заместитель главы администрации
- заместитель главы администрации
- заместитель главы администрации
- заместитель главы администрации
- заместитель главы администрации -  начальник финансового
управления
- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и
благоустройства администрации
- начальник отдела развития предпринимательства и
потребительского рьшка администрации
- руководитель Октябрьского филиала ГБУ РБ
«Государственная кадастровая оценка и техническая
инвентаризация» (по согласованию)
- директор МКУ «Управление капитального строительства»
- начальник Управления земельно-имущественных
отнощений и жилищной политики администрации
- начальник отдела по информационной политике и
социальным коммуникациям администрации
- председатель комитета по спорту и физической культуре
администрации
- начальник архивного отдела администрации
- начальник отдела по г. Октябрьский Управления Росреестра
по Республике Бащкортостан (по согласованию)
- начальник отдела культуры администрации
- начальник отдела экономического развития и привлечения
инвестиций
- главный архитектор - начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации

Управляющий делами администрации А.Е. Пальчинский